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Wroctaw, dnia 06.07.2015r.

Do wszystkich Oferentéw postepowania nr 24/SMED/DCZP/2015/P
Dot. Przetargu nieograniczonego na: ,,Sukcesywng dostawe sprzetu medycznego wraz z
zatadunkiem, transportem i roztadunkiem dla komérek organizacyjnych ,,DCZP” sp. z 0.0.”-
drugie postepowanie.

Wyijasnienie nr 1 tresci SIWZ

Pytanie nr 1:

Zadanie nr 1, pozycjanr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania aparatu do pomiaru cisnienia krwi
spetniajgcego parametry Zamawiajgcego, lecz posiadajgcego czesci metalowe?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania aparatu do pomiaru cisnienia krwi
spetniajgcego parametry Zamawiajgcego posiadajgcego czesci metalowe.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tyzek jednorazowego uzytku — pasujgcych
do rekojesci ujetej w pozycji 8, tyzka z tworzywa sztucznego, posiadajgca Swiattowdd (zimne
Swiatto) dostepna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zaoferowania tyzek jednorazowego uzytku — pasujgcych
do rekojesci ujetej w pozycji 8, tyzka z tworzywa sztucznego, posiadajaca swiattowdd (zimne
Swiatto) dostepna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tyzek jednorazowego uzytku — pasujacych
do rekojesci ujetej w pozycji 8, tyzka ze stali nierdzewnej, posiadajgca standardowe ciepte
Swiatto, dostepna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania tyzek jednorazowego uzytku —
pasujacych do rekojesci ujetej w pozycji 8, tyzka ze stali nierdzewnej, posiadajaca
standardowe ciepte swiatto, dostepna w rozmiarach typu Mac 1,2,3,4

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania tyzek jednorazowego uzytku — pasujgcych
do rekojesci ujetej w pozycji 8, tyzka ze stali nierdzewnej, Swiattowodowa, dostepna w
wymiarach typu MacO0, 1, 2, 3, 4?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza mozliwosci zaoferowania tyzek jednorazowego uzytku —



pasujacych do rekojesci ujetej w pozycji 8, tyzka ze stali nierdzewnej, Swiattowodowa,
dostepna w wymiarach typu MacO, 1, 2, 3,4

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania apteczki o wymiarach 30x24x117?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ zaoferowania apteczki o wymiarach 30x24x11 z
wyposazeniem zgodnym z zatgcznikiem nr 2 do SIWZ — formularzem cenowym
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania apteczki o wymiarach 8x25x18?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zaoferowania apteczki o wymiarach 8x25x18 z
wyposazeniem zgodnym z zatgcznikiem nr 2 do SIWZ — formularzem cenowym
Zamawiajgcego.



